## VARIANTEN ZU II, 3, S. 718:

- 1 puncti  
 (1) prior  
 (2) aliquid determinat priorque *K*

- 2  
 (1) Eodem modo  
 (2) Tali *L*  
 3 sui *erg. K*  
 6 quantum positivum *erg. K*  
 6 est | extensum *gestr.* |, quod *K*  
 7 f. vel non, vel *erg. K*  
 15 definitio  
 (1) sic  
 (2) haec *erg. | K*  
 17 quis | geometra *gestr.* | toleret *K*  
 17 definitionem,  
 (1) nisi  
 (2) quae *K*  
 20 quatenus terminationes *erg. K*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 719:

- 4 Ita  
 (1) est  
 (2) et *L*  
 9 est  
 (1) cylinder  
 (2) orbis *L*  
 26 f. impossibile  
 (1) | ad aliquid *versehentlich nicht gestr.* | verum  
 (a) probandum  
 (b) seu positivum probandum,  
 (2) seu  
 (3) seu *L*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 720:

- 6 etc. *erg. K*  
 18 non-herba *K ändert Hrsg.*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 721:

- 5 illa *erg. K*  
 6 forte *erg. K*  
 17  
 (1) Si  
 (2) Non *L*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 722:

- 3 minoribus  
 (1) ad  
 (a) majus  
 (b) majora  
 (2) est incipiendum *K*  
 14 f. sed  
 (1) magnitudo  
 (2) particularum multitudo *K*  
 20  
 (1) <Mire>  
 (2) Semper  
 (3) Rursus *L*  
 20 f. depravat:  
 (1) dixi *infin*  
 (2) Nuspiam *L*  
 21 dixi | dixi *versehentlich nicht gestr.* | *infin* *L*

28

- (1) Negatur  
(2) Omnis *L*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 723:

7 f. cur

- (1) ergo  
|(2) vero *erg.* | *K*

15 tam *erg.* *K*25 f. | *et erg.* | *magnitudine K*

25 est

- (1) indefin  
(2) infinitus *L*

26 f. *datur . . . est erg.* *K*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 724:

7 plane *erg.* *K*

16 indivisibilitate

- (1) puncti  
(2) privati *K*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 725:

6 an non, *erg.* *K*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 726:

1 f. non

- (1) <dedissem re>  
(2) putassem *K*

10 f. ad thes. 2. β. \*\*\* *erg.* *K*23 e *erg.* *K*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 727:

5 desiderari;

- (1) <igi>  
(2) adcurate *K*

30 ens | non *streicht Hrsg.* | reale, *K*

32 quia

- (1) illa  
|(2) geometria *erg.* | *K*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 728:

19 melior *erg.* *K*

## VARIANTEN ZU II, 3, S. 729:

1 est,

- (1) si  
(2) ubi *L*

3 partem

- (1) nullam  
|(a) habet, *L* |  
(b) habere potest  
(2) habere non potest *L u. l*

4 f. accipitur.

- (1) Tale  
|(2) Hoc *erg.* | *L*

5 nec | *ex linea gestr.* | oriri *L*

- 6 sectionem.  
 (1) | Atque *erg.* | Id quidem  
 (2) Sed hoc tamen *erg.* | ita esse  
 (a) in  
 (b) demonstrare in me non susceperam  
 (3) demonstrare . . . susceperam *L*
- 7 idque | a me *gestr.* | sufficienter *L*
- 8 f. est.  
 (1) Nam exponere  
 (2) Exponere vero *erg.* | . . . lecturo. *erg.* | *L*
- 11 f. possunt,  
 (1) exempli gratia  
 (2) veluti *erg.* | *L*
- 12 f. etc.  
 (1) aliisque modis infinitis,  
 (2) | scilicet *erg. L* | tot . . . imo *L u. l*
- 14 f. seu  
 (1) minimum  
 (2) simplicissimum *erg. L u. l* | positivum  
 (a) quod unitati insit  
 (b) ex  
 (c) quo repetito *L*  
 (d) cujus repetitione *l* | unitas . . . Numeris *erg. L u. l*
- 16 f. seu  
 (1) indivisibile  
 (2) minimum *L* | numericum *erg. L u. l*
- 18 f. transverse  
 (1) sumta  
 (2) accepta *erg.* | *L*